

16.12x14.35	1	8	עמוד	קו לחינוך	16/04/2015	47455067-8
אמ"ת רשת בתי 90 - 23170						

## יום הזיכרון לשואה ולגבורה: השואה ממקור ראשון; סרטוני אנימציה בנושא השואה; מלגות לסטודנטים לתיעוד סיפורי ניצולים

מאת: מערכת קו לחינוך

### מפגשי עדות

לקראת יום השואה, נפגשו תלמידי כתיב י"א בבית החינוך אמ"ת המר ברחובות עם ניצולי שואה. המפגשים נערכו במסגרת פרויקט מיוחד, שהתאפשר בסיוע עמותת 'עמך', המסייעת לניצולי שואה. זו השנה השלישית ברציפות שאנשי עדות מגיעים לבית הספר אמ"ת המר, מספרים לתלמידים את סיפוריהם האישיים ועונים על שאלותיהם. מפגש מיוחד נערך בין התלמידים לבין בצלאל יוסף גולדשטיין, אביה של מורתם, שרה שפייר, ששיתף אותם בסיפור הצלתו. אחת מנשות העדות, אשר את סיפורה תיעדו התלמידים, היא שרה ויינשטיין, ממדליקות המשואה בטקס יום השואה הממלכתי ביד ושם. מנהל בית החינוך, הרב רפי מימון, הדגיש כי המפגשים תרמו לזהות היהודית והישראלית של התלמידים יותר מכל שיעור או מבחן.

### ילדים, הורים ומורים: השואה בהנפשה

לכבוד יום הזיכרון לשואה ולגבורה מציע אתר בריינפופ, המתמחה בהפקת סרטוני תוכן חינוכיים, סרטוני אנימציה בנושא השואה. באמצעות הסרטונים, מסבירים בבריינפופ, יוכלו הורים ואנשי חינוך להתמודד טוב יותר עם שאלות הילדים לגבי השואה. הסרטונים מתייחסים לאירועים ולאישים שעומדים במרכז של התקופה שבה הושמדו רבים מבני העם היהודי. במיוחד לטובת הצוותים החינוכיים, מציע האתר גם מערכי שיעור לעבודה עם התלמידים בכיתה בנושאים של השואה, אנה פרנק ויאנוש קורצ'אק. לרגל המועדים המיוחדים, הצפייה בסרטונים אלה היא בחינם.

### סטודנטים מתעדים זוכים

עיריית אשקלון תעניק לסטודנטים תושבי העיר מלגות עבור תיעוד סיפורי החיים של ניצולי השואה, המתגוררים באשקלון. במסגרת התיעוד, יתלוו הסטודנטים לניצולים במפגשים שבועיים קבועים, יראיינו אותם על התקופה בה חיו במחנות הנאצים ויסריטו את התשובות. בסיום הפרויקט, שקיבל את הכותרת 'עדות חיה', יעברו חומרי הגלם המוסרטים עריכה ויונצחו בספרייה העירונית. בנוסף, סיפורי הניצולים יאוגדו לספר, שיראה אור בסיוע עיריית אשקלון. מעיריית אשקלון נמסר, כי השבוע יצא הפרויקט לדרך והחלו הצילומים, כאשר הראשון שישב בעמדת המראיין, מול ניצול השואה מיכאל כץ, הוא איתמר שמעוני, ראש העירייה בעצמו. (בתמונה: טקס יום השואה וקונצרט במחוז צפון של משרד החינוך).

